Zmluvné strany sa zároveň zaväzujú vrátiť si vzájomné poskytnuté plnenie, ktoré vzniklo z 

predmetného zmluvného vzťahu, a to najneskôr do desiatich (10) dní odo dňa účinnosti tejto 

Dohody. Predovšetkým kúpnu cenu, ktorú uhradila Zmluvná strana č. 2 Zmluvnej strane č. 1 

vo výške 1104,- EUR (jedentisíc stoštyri eur a 00/100 centov). 

Článok II. 

1. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si dohodu pred jej podpisom riadne prečítali, súhlasia 

s jej obsahom, uzatvárajú ju na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod 

nátlakom, v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojim podpisom.